ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v khẩn trương thu, nộp và công

khai kết quả thu, chi quỹ phòng,

chống thiên tai năm 2020 trên địa

bàn huyện Châu Thành

Châu Thành, ngày        tháng      năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- Các tổ chức hội;

- Các đơn vị ngành dọc trên địa bàn Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Xét Tờ trình số 174/TTr-PNNPTNT ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện về việc niêm yết danh sách

nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2020 trên địa bàn huyện Châu Thành (có

văn bản đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị cấp huyện, Ủy ban nhân dân các xã – thị

trấn chưa thực hiện công tác thu, nộp Quỹ phòng, chống tiên tai năm 2020 khẩn

trương thực hiện việc thu, nộp và niêm yết công khai đúng theo quy định.

2. Chi Cục thuế Khu vực 2 tiếp tục tuyên truyền, đôn đốc nhắc nhở các

doanh nghiệp nộp Quỹ phòng chống thiên tai năm 2020 đúng theo quy định.

3. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện phối

hợp Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Huyện niêm yết kết quả thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2020

(theo danh sách đính kèm) tại trụ sở Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Huyện và

đăng trên Trang thông tin điện tử Huyện.

4. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện tiếp tục theo

dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan thực hiện tốt công tác

thu, nộp Quỹ phòng, chống tiên tai năm 2020 đảm bảo đạt theo kế hoạch đề ra.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

tốt nội dung Công văn này. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng

mắc, liên hệ Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện để được hướng

dẫn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Các ban và cơ quan thuộc Huyện ủy;

- UB MTTQ và các đoàn thể Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Quảng trị mạng (K-A);

- Lưu: VT, NC(G)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T08:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:15:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:15:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:15:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:15:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!